



ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPORÃ

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
0026/2020	PREGÃO Nº 0014/2020	06/07/2020

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de máquinas e equipamentos para suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Agropecuário e Meio Ambiente. Em atendimento ao CONVÊNIO MAPA Nº 891112/2019. Conforme especificações contidas no Termo de Referência.

DELMAR KISSMANN EIRELI ME

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	01	25901	GRADE ARADORA, INTERMEDIÁRIA 14 DISCOS 26" REMOTO: LARGURA DE TRABALHO MÍNIMO DE 1500MM, COM 14 DISCOS, DE 26 POLEGADAS, MANCAL A ÓLEO, PNEUS DE TRANSPORTE NOVOS E CONTROLE REMOTO. GARANTIA DE 12	UN	2,000	KISSMANN	16.000,00	32.000,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 32.000,00**

NELI TERESINHA DA SILVA - MAQUINAS - EPP.

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	02	25902	PLANTADEIRA DE MANDIOCA: MÍNIMO DE 2 LINHAS, COM SISTEMA DE CORTE AUTOMÁTICO PARA RAMAS, COM ADUBADEIRAS, HIDRÁULICA E DE ARRASTO. GARANTIA DE 12 MESES.	UN	2,000	VISANORTE/VNP 02	19.199,99	38.399,98
I	0001	03	25903	PULVERIZADOR AGRÍCOLA: DE BARRAS COM TANQUE MÍNIMO DE 600 LITROS EM POLIETILENO, COMANDO 3 VIAS, VAZÃO MÍNIMA DE 75 LITROS/MIN., BARRAS COM NO MÍNIMO 12 METROS E 29 BICOS ANTIGOTEJAMENTO, LEVANTE DO QUADRO MANUAL POR ROLDANA. GARANTIA DE 12	UN	2,000	SOLOMARQ/600L TS	10.980,00	21.960,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 60.359,98**

TERRAMAQ INSUMOS AGRÍCOLAS EIRELI

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	04	25904	TRATOR AGRÍCOLA MOTOR DIESEL, POTÊNCIA MÍNIMA DE 75 CV, 4 CILINDROS, TURBINADO, TRANSMISSÃO TIPO SINCRONIZADA. BLOQUEIO DE DIFERENCIAL COM ACIONAMENTO AUTOMÁTICO OU MECÂNICO, CAPACIDADE DE LEVANTE NO OLHAL 2.900 KGF, SISTEMA DE DIREÇÃO TIPO HIDROSTÁTICA, FREIO TIPO DISCO EM BANHO DE ÓLEO, ATUAÇÃO 4X4, CAPACIDADE DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL MÍNIMO DE 100 LTS, PESO DIANTEIROS, PAINEL DE INSTRUMENTOS COMPLETO, PNEUS STANDARD TODOS NOVOS, TOLDO, RETROVISORES, PISCA ALERTA, FARÓIS DE TRABALHO E TAPETES ALÉM DE TODOS OS ITENS BÁSICOS DEFINIDOS NAS ESPECIFICAÇÕES DO FABRICANTE.	UN	2,000	MAHINDRA 8.000	114.490,00	228.980,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 228.980,00**